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23 Haziran seçiminin tek yararı ne

Böylelikle hem Ekrem İmamoğlu'nun hakkını teslim edecek hem de Ak Parti'ye, demokrasi dersi vererek "seçimle gelip

seçimle giden" parti olmasına katkıda bulunmuş; demokrasinin yerleşmesi için tarihsel bir eyleme imza atmış olacak.

Nasıl mı? Sandığa 31 Mart'taki yüzde 83'ü oldukça aşan yüksek bir katılımla giderek...

İstanbul seçmeni 23 Haziran'da, bir hafta sonra İstanbul'un kaderini belirlemekle kalmayacak; aynı zamanda

demokrasiye ayar verecek.

Hattızatında 23 Haziran'daki İstanbul büyükşehir belediye başkanlığı seçimi demokrasiye verilecek ayarın yanında bir

"Türkiye seçimi" niteliğinde. Çünkü İstanbul 16 milyonu aşan nüfusuyla Türkiye'nin beşte biri. Anadolu'nun dört bir yanı

ile iletişim halinde.

Seçimden bir hafta önce yapılacak olan ve izleyen hafta boyunca kitle iletişim araçlarında, kahvehanede, her yerde

konuşulacak ve devam ettirilecek olan televizyon programı da bu bağlamda önemli hale geldi.

Yani, İstanbul seçimi Erdoğan rejimi açısından da bir oylama niteliğinde. Kaybettiğinde taht sallandı ki, tıpkı 2015 genel

seçiminde olduğu gibi tekrar seçimi dayattı. Tuttu yedek üyeleri de YSK oylamasına soktu ve görülmemiş bir hukuk

darbesine çanak tuttu!

Erdoğan, 31 Mart'ta "beka" söylemiyle bizzat sahada oldu, ilçe ilçe dolaştı. Cumhur ittifakı adayı Binali Yıldırım ise

gölgede bırakıldı. Sonuçta Erdoğan kaybetti!

ERDOĞAN'IN TEKRAR SEÇİMDEKİ FARKLI STRATEJİSİ

Erdoğan, İmamoğlu ve Yıldırım arasındaki televizyon programına onay verdiğini, hatta bel bağladığını programdan bir gün

önce açıkça ifade etti. Ancak bu, programdan Cumhur ittifakı adayı Yıldırım'ın karlı çıkacağı anlamına gelmez. Şunun için:

Seçmen, daha önce CHP'lilerle birlikte programa çıkmadığını, CHP'den gelen önerileri geri çevirdiğini biliyor Ak Parti

cenahının ve bu kez geride olduğu için, ihtiyacı olduğu için çıktığını da çok iyi biliyor!

Daha 11 Nisan'da, İmamoğlu'nun henüz mazbatasını bile almadığı günlerde Erdoğan'ın niyetinin kesinlikle "tekrar seçim"

olduğunu, zaten bu hususta 2015'ten bir “sabıkası” olduğunu Odatv'de yazdım. Ki, 7 Haziran 2015 genel seçimi

sonrasında da Halk Tv'de Medya Mahallesi programında istikşafi görüşme sürecinin kandırmaca olduğunu, Ak Parti'nin

niyetinin tekrar seçim olduğunu açıkça ifade etmiştim.

Ak Parti siyasi kampanya stratejisi açısından çok tutarsız. Seçmen de bu tutarsızlığı not ediyor kanımca. "Beka" de, 70

gün sonra tut meclise askerliğin kısaltılması için yasa önerisi sun! Seçmen bunu algılamayacak kadar sersem mi?

BU ERDOĞAN'IN SİYASİ İNTİHARI OLUR!

Asıl farklılık ise şurada; Erdoğan ve partisi açısından ki, büyük bir handikap demek bu aynı zamanda! 31 Mart'ta "beka"

vardı. Var mı yok mu beka! Erdoğan ön plandaydı. Şimdi ise beka meka yok! Erdoğan da yok, artık Yıldırım var!
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Bu koşullarda bu akşam televizyonda Ìsmail Küçükkaya'nın yöneteceği açık oturum İmamoğlu'nun lehine gelişir. İkincisi,

herkes son hafta öncesinde zaten kararını vermiş olacak. Üçüncüsü, seçmen kesinlikle Erdoğan Ak Parti'sinin miadının

dolduğunu düşünüyor. Bir kibir abidesi olarak görüyor Erdoğan'ı artık. FETÖ ile mücadelede kendi partisini dahi harekete

geçiremediğini, hafta Sözcü davasında olduğu gibi saçma sapan davalarla FETÖ ile mücadeleyi sulandırdığını

düşünüyor. Emre Belözoğlu'nun 39 yaşında milli takım ve FB'ye alınmasından da onu sorumlu görüyor ve çok kızıyor.

Benden söylemesi.

Yani sıfırdan bir seçim yapılıyor değil.

Öte yandan, seçimin son haftasında Erdoğan'ın yeniden İstanbul'da sahne almaya niyetli olduğuna dair haberler de

düştü. Demek ki strateji değişikliğine karşın kafası oldukça karışık. Ancak şunu net olarak söyleyebilirim, siyasal iletişim

ve seçim kampanyası deneyimi olan birisi olarak: Erdoğan'ın yeniden sahaya çıkması ve Yıldırım'ın kaybetmesi Ak

Parti'nin çok sarsılmasına neden olur!

Şunu da not edeyim: Bu bir tekrar seçim. Mazbatasını alan seçilmiş İmamoğlu'nun mazbatası “şüphe” saikiyle ve

“sandık kurulu sorunu” gibi seçmenin oyunu etkilemeyen bir gerekçeyle geri alındı.

23 HAZİRAN'DAKİ TEKRAR SEÇİMİN TEK YARARI

Bu tekrar seçimin hayırlı tarafları da olacak. 1) İstanbul seçmeni İmamoğlu'nun hakkını teslim ederken yukarıda da

belirttiğim gibi aynı zamanda demokrasiye ayar verecek ve Ak Parti'ye de seçimle gelip seçimle gitme hususunda

yardımcı olmuş olacak. 2)Erken ya da zamanında bir genel seçim öncesinde belki de partiler arasında uzlaşmayla

anayasa değişikliği yolunu açacak ve "partili cumhurbaşkanlığı" rejimini sonlandıracak.
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“Bay Gol”den son mesaj

08.12.2021

Büyük acıya rağmen maça çıktı
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Göztepe orada lider

02.12.2021

Üç büyükler Trabzon'a çalıştı
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AKP'de Mustafa Denizli ismine tepki
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın
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